“ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD"
ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR A SUPLIDORES
AL 31 DE ENERO 2019

Monto de .
FECHA DE NO.COMPROBANTE NOMBRE DEL ACREEDOR CONCEPTO CODIFICACION b Dl g Fecha Limite
REGISTRO JFACTURA NUM. OBJETAL RD$ de Pago
17/01/2018]12 LICDA. MARITZA HERNANDEZ VOLQUEZ SERVICIO DE LEGALIZACION DE CONTRATO 2.28.7.02 1.473.00 23/02/2018
13/04/2018|CROD031864 ANTHURIANA DOMINICANA ADQUISICION DE ARREGLOS DF ORQUIDEAS 2.3.1.3.03 3,864.00 18/05/2018)
22/06/2018 | CRO0033046 ANTHURIANA DOMINICANA ADQUISICION DE PLANTAS ORNAMENTALES 2.3.1.3.03 3,064.00 27/07/2018|
19/07/2018|367 FLORISTERIA ROCEMA CORONA FUNEBRE 2.3.1.3.03 11,800.00 19/08/2018,
03/12/20181731 PEKRYS RESTAURANT BAR & GRILL SERVICIO DE ALMUERZOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2018 2.3.1.1.01 79,599.28 03/01/2019
04/12/2018 | CRO0034957 ANTHURIANA DOMINICANA ADQUISICION DE PLANTAS ORNAMENTALES 2.3.1.3.01 1,956.00 12/01/2018,
17/12/2018[1780 PEKRYS RESTAURANT BAR & GRILL SERVICIO DE ALMUERZO AL PERSONAL CORRESPONDIENTE A LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2018 23.1.1.01 66,399.40 17/01/2019
18/12/2018|2294414090-94. EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE SAN PEDRC DE MACORIS CORREPONDIENTE AL PERICDO 19/11/18 -18/12/18 2.2.1.6.01 981.78 17/01/2013|
18/12/2018]3894393004-38 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE SAN PEDRO DE MACORIS CORREPONDIENTE AL PERIODO 19/11/18 -18/12/18 2.2.1.6.01 137.99 17/01/2019)
18/12/2018|2257482167-20 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE SERVICIO OE ENERGIA ELECTRICA DE: GACION DE DELEGACION METROPOLITANA CORREPUNDIENTE AL PERIODO 19/11/18-18/12/18 2.2.1.6.01 21,901.61 17/91/2019
18/12/2018)3660225031-10 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACICN DE LA ROMANA CORREPONDIENTE AL PERIODO 15/11/18-18/12/18 8,807.45 17/01/2019|
18/12/2018|2294642088-88 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE EL SEIBO CORREPONDIENTE AL PERIODO 19/11/18 -18/12/18 1,032.39 17/01/2019|
18/12/2018|3394007067-01 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE HATO MAYOR CORREPONDIENTE AL PERIODO 19/1 1/18-18/12/18 541.34 17/01/2019
18/12/2018{3477193068-42 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTQ DE RIESGO Y CONTROL CORREPONDIENTE AL PERIODO 19/11/18-18/12/18 . .| 25,681.20 17/01/2019
18/12/2018]66 IMPRESOS VP IMPRESION DE LETRERQ DE TARIETA TAMARO 24%15 233301 1,604.80 19/01/2019|
19/12/2018]3780307018-50 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION MONTE PLATA CORREPONDIENTE AL PERIODG 19/10/18-18/12/18 2.2.1.6.01 27,034.94 18/01/2019
19/12/2013| 3636816034-52 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE HIGUEY CORREPONDIENTE AL PERIODO 19/11/18-18/12/18 22.1.6.01 5252.28 18/01/2013)
28/12/2018[159 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS 5.A. SERVICIO TELEFONICO DE LA ENTIDAD CUENTA NUM. 702890446 CORRESPONDIENTE DESDE EL 28 DICIEMERE 2018 HASTA EL 28 DE ENERO 2019 2.2.1.3.01 221078.03 28/01/2019
28/12/2018]51 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. SERVICIO TELEFONICO DE LA ENTIDAD CUENTA NUM. 745507340 CORRESP! ENTE DESDE EL 28 DICIEMBRE 2018 HASTA EL 28 DE ENERO 2019 2.2.1.3.01 1293.50 28/01/2018
28/12/2018|60 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A, SERVICIO TELEFONICO DE LA ENTIDAD CUENTA NUM. 741831696 CORRESPONDIENTE DESDE EL 28 DICIEMBRE 2018 HASTA EL 28 DE ENERQ 2019 2.2.1.3.01 1,293.50 28/01/2019
31/12/2018]55481 CARIBE TOURS, S.A SERVICIOS DE ENVIOS DE PAQUETES CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2018 2.24.2.01 20,350.00 15/02/2019|
31/12/2018)55482 CARIBE TOURS, S.A SERVICIO DE CASILLERO POR ENVIO DE PAQUETES CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2018 2.2.5.8.01 1500.00 15/02/2019]
31/12/2018|6302150040-37 EMPRESA DISTRIBUIDCRA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE BAN/ CORRESPONDIENTE AL PERIODO 02/11/2018 - 03/12/2018 2.2.1.6.01 4024.27 30/01/2019)
31/12/2018|6156318062-01 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE HERRERA CORRESPONDIENTE AL PERIODO 12/11/2018- 12/12/2018 2.216.01 35,767.17 30/01/2019)
31/12/2018|5816272098-06 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE PEDERNALES CORRESPONDIENTE AL PERIODO 01/11/2018 - 02/12/2018 2.2.1.6.01 417.48 30/01/2019
31/12/2018|5819892097-09 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE SAN JOSE DE OCOA CORRESPONDIENTE AL PERIODO 15/11/2018 - 15/12/2018 221601 44214 30/01/2018
31/12/2018)6646703005-62 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE BARAHONA CORRESPONDIENTE AL PERIODO 03/09/2018 - 04/12/2018 2.2.1.6.01 1,866.21 30/01/2019
31/12/2018|6361618029-31 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE ELIAS PIiA CORRESPONDIENTE AL ERIODO 01/11/2018 - 02/12/2018 2.2.16.01 8,505.80 30/01/2019)
31/12/2018{6018891079-98 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIC DE ENERGIA ELECTRICA PARQUED GUSTAVO MEJIA RICART CORRESPONDIENTE AL PERIODO 20/11/2018 - 20/12/2018 2.2.16.01 137.67 30/01/2019|
31/12/2018|5827434089-89 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION SAN JUAN CORRESPONDIENTE AL PERIODO 02/11/2018 - 03/12/2018 2.2.1.6.01 509.30 30/01/2019)
31/12/2018|6173282057-82 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARQUEQ VIRIATO FIALLO CORRESPONDIENTE AL PERIODO 20/11/2018 - 20/12/2018 221.6.01 2,004.03 30/01/2019)|
31/12/2018|6347245032-34 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE NEYBA CORRESPONDIENTE AL PERIODO 10/11/2018 - 10/12/2018 2.2,1.6.01 5,301.17 30/01/2019]
31/12/2018]6359360029-24 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE DUVERGE CORRESPONDIENTE AL PERIODO 04/11/2018 - 05/12/2018 2.2.1.6.01 9.444.57 30/01/2019
31/12/2018|5876405168-17 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EDIFICIO PRINCIPAL ADESS CORRESPONDIENTE AL PERICDQ 12/11/2018-12/12/2018 2.1.6.01 455,742.43 30/01/2013]
31/12/2013|5680820004-21 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE SAN JOSE DE QCOA CORRESPONDIENTE AL PERIODO 10/11/2018 - 10/12/2018 2.2,16.01 346.62 30/01/2019|
31/12/2018|5827433092-64 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE SAN CRISTOBAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO 04/11/2018 - 05/12/2018 2.2.1.6.01 1.805.77 30/01/2019
01/01/2019/3258353 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA,S.A SERVICIO DE INTERNET EMERGENTE DE LA ENTIDAD 22.15.01 251,630.00 11/01/2019|
02/01/2019{25187026 ALCALDIA DEL DISTRITG NACIONAL SERVICIO DE ASCEQ CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019 221801 1,485.00 23/01/2019)|
02/01/2019/25187034 ALCALDIA DEL DISTRITO NACIONAL SERVICIO DE ASCEQ CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019 2.2.1.8.01 843.00 23/01/2019
02/01/2019101-00190039 AYLINTAMIENTO MUNICIPAL DE BANI SERVICIO DE ASCEQ CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019 . 2.2.1.8.01 150.00 9l
02/01/2019(19 S Hew CLING SRL B 5 CIO ESPECIAL DE 8 TANQUSS DE 55 GALONES 0| PRODUCTOS VARIOS A DESECHAR 233301 42,055.20
02/01/2019|1826 PEKRYS RESTAURANT BAR & GRILL SERVICIO DE ALMUERZOS DE PERSONAL DE LA iNSTITUCION CORRESPONDIENTE A LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE DIC. 2018 2.3.1.1.01 51,999.53 02/02/2018
03/01/2019|60725837 CORPORACICON DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO SERVICIO DE CONSUMO BASICO DE AGUA ENERO 2019 .1.7.01 2,103.00 23/01/2019|
03/01/2019|60725838 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTQ DOMINGO SERVICIO DE CONSUMO BASICO DE AGUA ENERO 2019 674.00 23/01/2019
03/01/2019|60725933 CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADG DE SANTO DOMINGO SERVICIO DE CONSUMO BASICO DE AGUA ENERD 2019 120.00 23/01/2018
03/01/2015|201900050859 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE MONTECRIST| PERIODO DE FACTURACION 01/12/2018-1/1/2019 2.2.1.6.01 £77.60 02/02/2019
03/01/2019| 201900050860 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE DAJABON PERIODO DE FACTURAZION 01/12/2018-01/1/2019 2.2.1.6.01 689.07 02/02/2019]
03/01/2019| 201900050839 EMPRESA DI JRA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE SERVICIO DE ENER ELECTRICA DELEGACION DE SAN FRANCISCO PERIODO DE FACTURACION 01/12/2018-1/1/201% 2.2.1.6.01 1,331.24 02/02/2019
03/01/2019|201900050837 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE SALCEDQ PERIODO DE FACTURACION 1/12/2018-1/1/2019 2.2.1.6.01 677.56 02/02/2018)
03/01/2013/201500050842 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NCRTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE COTUI PERIODO DE FACTURACION DE 01/12/2018-01/1/2019 2.2.1.6.01 671,25 02/02/2019]
03/01/2015) 201900050848 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NCRTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE SAMANA PERIODO DE FACTURACIGN OE 1/12/2018-1/1/2019 2.2.1.6.01 137.67 02/02/2019)]
03/01/2019/201900050858 EMPRESA DISTRIBUIDCRA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE SANTIAGO RODRIGUEZ PERIODO DE FACTURACION DE 1/12/2018-1/1/2019 2.2.1.6.01 6,011.67 02/02/2013)
03/01/2019|201200050827 EMPRESA DISTRIBUIDCRA DE ELECTRICIDAD. DEL NORTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE BONAQ PERIODO DE FACTURACION DE 1/12/2018-1/1/2019 2.2.1.6.01 3,221.94 02/02/2019|
03/01,/2019]201900050829 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE LA VEGA PERIODO DE FACTURACION DE 1/12/2018-1/1/2019 2.2.1.6.01 3,102.44 02/02/2019|
03/01/2019(201900050845 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE NAGUA PERICDO DE FACTURACION DE 1/12/2018-1/1/2019 2.2.1601 4,075.64 02/02/2019)
03/01/2019 201900050834 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE MOCCA PERIODO DE FACTURACION DE 1/12/2018-1/1/2018 2.2.1.6.01 10,206.94 02/02/2019|
03/01/2013(201500050843 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL NORTE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DELEGACION DE COTUI PERIODC DE FACTURACION DE 03/12/2013-03/1/2019 2.2.1601 161.55 02/02/2019|
03/01/2013 |AF-3609 INMOBILIARIA £ INVERSIONES ANABEL LSRL. RENTA LOCAL DELEGACION DE HERRERA CORRESPON DIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2018 78,519.00 30/01/2019
Q7/01/2015 {63 OPTIC ALQUILER ESPACIO PUNTO GOB MEGACENTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERD 2013 45,000.00 07/02/2019
08/01/2013 |AF-3608 INMOBILIARIA E INVERSIONES ANABEL ,SRL, _z.mz,J» LOCAL DELEGACION DE HERRERA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018 78,519.00 15/01/2019
10/01/2019 20 BMI COMPANIA DE SEGURQS |SEGURG DE VIDA 3TH CCRRESPONDIENTE AL PERIODO 1/1/2019-31/1/2019 1,108,482.00 10/C1/2019
10/01/2012(123 COMPARIA DOMINICANA DE TEL| FONOS,5.A. [sERviCcio TELEFONICO CUENTA NUM. 708921673 CORR ESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019 525.414.38 _ 14/02/2019
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10/01/2018]115 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS,S.A. SERVICIO TELEFONICO CUENTA NUM. 719934842 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERD 2019 221201 1,878.50 14/02/2019
10/01/2019(38 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS,S.A. SERVICIO TELEFONICO CUENTA NUM. 751816610 CORRESPONDIENTE ALMES DE ENERO 2019 2.21.201 702,738.04 14/02/2013
14/01/2019{341410 TRANSPCRTE BLANCO, 5.A. ENVIO DE VALIJAS DESOE Y HACIA ELINTERIOR DEL PAIS 224201 6,014.00 15/02/2019
15/01/2019|FV-02-2160739 AGUA CRYSTAL S.A. ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO INTERNO DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION 2.3.1.1.01 3,420.00 16/02/2019
15/01/2019(48 RUDDY NELSON FRIAS ANGELES SERVICIOS DE HONORARIOS PROFESIONALES POR NOTARIZACION DE CONTRATOS 2.2.8.7.02 10,733.00 24/02/2019
16/01/2019(1881 PEKRYS RESTAURANT BAR & GRILL ADQUISICION DE SERVICIO DE ALMUERZO CORRESPONDIENTE A LA 1RA. QUINCENA ENERO 2019 231101 68,399.38 16/02/2019
18/01/2019/ 4639 EDYICSA SRL ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA Y DESECHABLES PARA USQ DE LA ENTIDAD NOVIEMBRE 2018/ FEBRERD 2019 23.8.2.01 157,978.40 19/02/2019]
18/01/2019|70023 FOOD EQUIPMENT SERVICE SRL ADQUISICION DE CAFETERA ELECTRICA DE 36 TAZAS PARA USO EN LA ENTIDAD 26.14.01 17,228.00 13/02/2019
18/01/2019|MG-F T-CG-95037 VIAMAR, 5.4, MANTENIMIENTO DE VEHICULO F-07 2.2.7.2.06 18,657.75 19/02/2013
19/01/2019| CC201501151904068089 ALTICE DOMINICANA PAGO DE LA CUENTA NUM. 7206058 POR SERV, TELEFONICO PERIODO 19/12/16 - 18/01/19 2.2.1.3.01 222,388.65 20/02/2013
22/01/2019[9848 LA CASA DE LAS PAELLAS SERVICIO DE ALMUERZO DIRECCION GENERAL 23.1.1.01 725.70 23/02/2019)
23/01/2018[FV-02-2162183 AGUA CRYSTAL, S.A. ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO INTERNO DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION 2.3.1.1.01 796.00 24/02/2019
23/01/2019|FV-02-2162186 AGUA CRYSTAL, S.A. ADQUISICION DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO INTERND DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION 23.1.1.01 1140.00 24/02/2013
23/01/2019]'08 CONSTRUCTCRA PERALTA PICHARDO S5.R.L. ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO COLMADOS EN EL SECTOR VILLA JUANA 22.7.2.01 5,093.25 24/02/2019
23/01/2019|'03 CONSTRUCTORA PERALTA PICHARDG S.R.L. ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO EN LA DELEGACION DE LA VEGA Y MOCA 2.2.8.7.06 242,808.00 24/02/2019)
23/01/2019(48 GREEN LOVE SRL RECOLECCION ¥ DISPOSICION DE DESECHOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019 2.2.1.8.01 3,347.01 24/02/2019]
23/01/2018|91 LIC. ANA MARIA JEREZ DE TORRES SERVICIOS DE HONCRARIOS PROFE SIONALES 2.2.8.7.02 3,304.00 24/02/2019,
23/01/2019/153874 OFFITEK, SRL UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFCRMATICA Y DE ENSENANZA 2.3.9.2.01 28,981.69 24/02/2019)
25/01/2019|3001552 BLUETRACK TECHNOLOGIES, SRL RENTA MENSUAL DE LOS EQUIPOS INSTALADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2019 2.2.8.7.06 50,852.10 26/02/2019)
28/01/2012|20181515 GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL. ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA USO EN LA ENTIDAD 2.3.9.2.01 3H102.00 29/02/2019
28/01/2019[81 LIC. ANA MARIA JEREZ DE TORRES SERVICIOS DE HONGRARIOS PROFESIONALES 2.2.8.7.02 3,186.00 11/01/2019
28/01/2018[25 REFRIGERACION TECNICA, SRL ACONDICIONAMIENTO DE ALIMENTACION ELECTRICA ¥ REPARACIONES DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO 22.7.201 78,833.C0 10/01/2019
28/01/2019)|342232 TRANSPORTE BLANCO, 5.4, ENVIO DE VALIJAS DESDE Y HACIA EL INTERIOR DEL PAIS 2.2.4.2.01 8,075.00 29/02/2019
29/01/2019(2118 GESTION DE LOGISTICA Y DISTRIBUCION, SRL SERVICIO DE ALQUILER DE CAMION CERRADO POR DOS DIAS PARA SERVICIOS INTERURBANG A PUNTQS DE LA ADESS 2.2.5.401 15,930.24 28/02/2019
29/01/2019|2120 GESTION DE LOGISTICA Y DISTRIBUCION, SRL ADQUISICION DE BATERIAS ¥ NEUMATICOS 2.3.9.6.01/2.3.5.3.01 135,099.95 28/02/2013)
29/01/2019[2121 GESTION DE LOGISTICA Y DISTRIBUCION, SRL ADQUISICION DE BASE TV ARGOM CON BRAZO EXTEND, 2342 2.3.6.3.01 8,800.02 28/02/2019
.2 1/01/2019(72 ADQUISICION DE BANDEROLAS TAMARO 10X12 ¥ 8X10 PINGADA 2.3.3.301 26,255.00 02/03/2019
B 31/01/2019/660 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS ADQUISICION DE XEROX WC4260 DRUM CART, FUSSER ASY 110V WC4260 Y DRUM HP M227 2 94,238.00 03/03/2019,
31/01/2013|23 REFRIGERACION TECNICA, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADOS DE LA ENTIDAD 83,131.00 26/02/2019)
31/01/2019|511-02130068 CENTRO CUESTA NACIONAL, S.AS ADQUISICION DE ARTICULOS DE COCINA PARA LA DIRECCION GENERAL 8,295.00 28/02/2019
31/01/2019)201-171900847 CENTRO CUESTA NACIONAL, 5.A.5 ADQUISICION DE COMESTIBLES Y ARTICULOS VARIQS PARA REUNIONES DE LA DIRECCION GENERAL 16,184,983 28/02/2013
31/01/2019[2122 GESTION DE LOGISTICA Y DISTRIBUCION SRL ADQUISICION DE DIECISEIS {16) BATERIAS PARA INVERSORES PARA EL DESPACHO DE LA VICEPRESIDENCIA 126,399.50 28/02/2019
5,564,315.91
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